
令和２年２月２８日 

 

保護者 様 

兵庫県立芦屋特別支援学校 

 校 長    河 村  有 紀 彦 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策にともなう臨時休業について（お知らせ） 

 

早春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症に関連する肺炎が国内でも徐々に広まり、ご心配の

ことと存じます。兵庫県内の県立学校におきましては、下記のとおり臨時休業について

決定されましたのでお知らせします。 

 今後の変更や対応等につきましては、随時お知らせすることになりますのでご理解ご

協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 臨時休業の期間 

  ３月３日（火）～３月１５日（日） 

 

２ 卒業式について 

 ・高等部卒業式は、３月９日（月）予定でしたが３月１９日（木）に延期します。 

 ・小中学部卒業式は、予定通り３月１７日（火）に実施します。 

 ・卒業生保護者様には、別紙文書を配付します。 

 ・卒業式当日、在校生は自宅学習となります。 

 

３ その他 

 ・３月２日（月）は、１１時３０分下校とします。 

 ・今後の学校からの連絡は、本校 HP（１０：００と１５：００更新予定）と PTA メ

ールにより行い 

ます。 


